平成 26 年 9 月 30 日

各 位

会 社 名 株式会社 JVC ケンウッド
代表者名 代表取締役会長 兼 CEO 河原 春郎

（コード番号 6632  東証第一部）
問合せ先 取締役 兼 CSO 田村 誠一

（TEL  045-444-5232）

新株予約権の取得および消却の完了と特別利益の発生に関するお知らせ

当社は、平成 26 年 7 月 18 日付で発表しました「新株予約権の取得および消却に関するお知ら

せ」のとおり、当社が平成 23 年 8 月 25 日に発行しました株式会社 JVC ケンウッド第 1 回新株

予約権（以下「本新株予約権」）のすべて（1,200 個）について、本日平成 26 年 9 月 30 日をもっ

て取得および消却が完了しましたので、お知らせいたします。これにより、当該新株予約権の行

使による株主価値の希薄化の可能性はなくなりました。

また、本新株予約権を発行した際に純資産に計上した 806 百万円が、本新株予約権の消却にと

もなって新株予約権戻入益として計上されることとなり、特別利益が 806 百万円発生する見込み

ですが、現時点で平成 27 年 3 月期連結業績予想の修正はいたしません。

以上